Gultig ab 2025. Fahrplanédnderungen vorbehalten.

M Schibus Viehhofen - Schonleiten, Hauptsaison 2 Bus Verkehr POSTBUS

Gﬁlti J von 14.1 2.2024 biS 06.04.2025 Ein Unternehmen der OBB

Téglich
Fahrtnummer | 3681 | 3681 | 3681 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687
509 | 601 | 511 | 203 | 205 | 207 | 209 | 211 | 213 | 215 | 217 | 219 | 221 | 223 | 225 | 227 | 229 | 231 | 233 | 235 | 237 | 239 | 241 | 243 | 245 | 247 | 249 | 251

Nr. Anmerkungen | SB SB SB
7| Viehhofen Glemmerhof ab| 8.20| 8.25| 8.30| 8.47| 8.57
8| Viehhofen Abzw Stiegernigg 8.21| 8.26| 8.31| 8.48| 8.58
9 Viehhofen Forsthaus 822 | 8.27| 8.32| 8.49| 8.59

10 Viehhofen Ortsmitte [Schibus Haltestelle) 8.23| 8.28| 8.33| 850| 9.00 9.10| 9.20| 9.30| 9.40| 9.50|10.00|10.10/10.2010.30|10.40 /1 10.50 {11.00 |11.10|11.20 {11.30 |11.50 |12.10 1 12.30 |12.50 |{13.10 | 13.30 | 13.50 |14.10
11| Viehhofen zellamseeXpress Talstation 8.24| 829 834 851| 9.01| 9.11| 9.21] 9.31| 9.41| 9.51/10.01|10.11 /10.21 |10.31 |10.41 |110.51 |11.01 |11.11|11.21 |11.31 |11.51|12.1112.31 |12.51 |[13.11|13.31 | 13.51 |14.11

12| Viehhofen Rehrenbergsiedlung 824| 829 834 851| 9.01| 9.11| 9.21| 931 9.41| 9.51/10.01|10.11 /10.21 |10.31|10.41 |[10.51 |11.01 |11.11|{11.21 |11.31 |11.51|{12.1112.31 |12.51 |13.11|13.31 |13.51 |14.11
13| Viehhofen Forstereck 8.25| 830 835| 852| 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52/10.02|10.1210.22 |10.32|10.42 /110.52 |11.02 |11.12|11.22 |11.32 |11.52 |12.12 /12.32 |12.52 |13.12 |13.32 | 13.52 | 14.12
14| Viehhofen Hinterbichl 8.26| 8.31| 8.36| 853| 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53/10.03|10.13/10.2310.33|10.43 /| 10.53 |{11.03 |11.13|11.23 |11.33 |11.53|12.13 /12.33 |12.53 |13.13 |13.33 | 13.53 |14.13
15| Viehhofen Exenbach 8.27| 8.32| 837 | 854| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34 | 9.44| 9.54 10.04|10.14 /10.24 |10.34 |10.44 |1 10.54 |{11.04 |11.14|11.24 |11.34 |11.54 |12.14 | 12.34 |12.54 |13.14 |[13.34 | 13.54 |14.14
16| Saalbach Schneider 8.28 | 8.33| 8.38| 855 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45| 9.55/10.05|10.15/10.25 10.35|10.45/10.55|11.05 |11.15/11.25 |11.35|11.55 |12.1512.35 12.55 1 13.15|13.35|13.55 | 14.15
17| Saalbach Taxing 8.30| 8.35| 840 857| 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57/10.07|10.1710.27 |10.37 |10.47 |[10.57 |{11.07 |11.17 |11.27 |11.37 |11.57 |12.17 |[12.37 |12.57 |13.17 |[13.37 | 13.57 |14.17
18| Saalbach Jausern 8.31| 8.36| 841 858| 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48 | 9.5810.0810.18 /10.28 |10.38 |10.48 1 10.58 |11.08 |11.18|11.28 |11.38 |11.58 |12.18 /1 12.38 |12.58 |13.18 |13.38 | 13.58 |14.18

19| Saalbach Schonleitenbahn Talstation (ParkplatzJan | 8.33 | 8.38 | 8.43 | 9.00| 9.10 | 9.20| 9.30| 9.40 | 9.50/10.00 10.10/10.20 |10.30 /10.40/10.50 |11.00 |11.10|11.20|11.30 |11.40 /12.00|12.20 |12.40 |13.00 /13.20 |13.40 |14.00 14.20

Taglich
Fahrtnummer | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687
253 | 255 | 257 | 259 | 261 | 263 | 265 | 267 | 269 | 271 | 273 | 275 | 277 | 279

Anmerkungen
Viehhofen Glemmerhof ab
Viehhofen Abzw Stiegernigg
Viehhofen Forsthaus
Viehhofen Ortsmitte [Schibus Haltestelle) 14.30 /14.50|15.00 |15.10|15.20 |15.30|15.40 |15.50 |16.00 |16.10 | 16.20 |16.30 |16.40 |16.50
Viehhofen zellamseeXpress Talstation 14.31 |14.51 |15.01 |15.11 |15.21 |15.31 |15.41 |15.51 |16.01 |16.11 |[16.21 |16.31 |16.41 |16.51
Viehhofen Rehrenbergsiedlung 14.31|14.51|15.01 |15.11|15.21 |15.31|15.41 |15.51 |16.01 |16.11 |[16.21 |16.31 |16.41 |16.51

Viehhofen Forstereck 14.32 114.52 |15.02 |15.12 |115.22 |15.32 |15.42 |15.52 | 16.02 |16.12 |16.22 | 16.32 | 16.42 | 16.52
Viehhofen Hinterbichl 14.33 |14.53 |15.03 |15.13 |{15.23 |15.33 | 15.43 | 15.53 |16.03 |16.13 |16.23 | 16.33 |16.43 | 16.53
Viehhofen Exenbach 14.34 |14.54 |15.04 | 15.14 |115.24 |15.34 | 15.44 |15.54 | 16.04 |16.14 |16.24 | 16.34 |16.44 |16.54
Saalbach Schneider 14.35/14.55 15.0515.15 /15.25 |15.35 |15.45|15.55 1 16.05 |16.15|16.25 | 16.35 | 16.45 |16.55
Saalbach Taxing 14.37 |14.57 |15.07 |15.17 |15.27 |15.37 |15.47 |15.57 | 16.07 |16.17 |16.27 | 16.37 |16.47 |16.57
Saalbach Jausern 14.38 |14.58 |15.08 |[15.18 |15.28 |15.38 | 15.48 | 15.58 |16.08 |16.18 |16.28 | 16.38 |16.48 | 16.58

Saalbach Schénleitenbahn Talstation (Parkplatzyan [14.40|15.00 |15.10|15.20 |15.30 |15.40 |15.50 |16.00 |16.10 |16.20 |16.30 |16.40 | 16.50 |17.00
SB Schibus nach Saalbach

Osterreichische Postbus AG

Brucker BundesstraBBe 98, 5700 Zell am See

www.postbus.at

25.10.2024 09:20:46 Kundeninformation 05-17 17


z152930
Hervorheben

z152930
Hervorheben


Gultig ab 2025. Fahrplanédnderungen vorbehalten.

M Schibus Schonleitenbahn - Viehhofen, Hauptsaison 2 Bus Verkehr POSTBUS

Gultig von 14.12.2024 bis 06.04.2025 Ein Unternehmen der GBB
Téglich
Fahrtnummer | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687
- S 204 | 206 | 208 | 210 | 212 | 214 | 216 | 218 | 220 | 222 | 224 | 226 | 228 | 230 | 232 | 234 | 236 | 238 | 240 | 242 | 244 | 246 | 248 | 250 | 252 | 254 | 256 | 258
1| Saalbach Schonleitenbahn Talstation (Parkplatz)ab | 9.00 | 9.10| 9.20| 9.30| 9.40 | 9.50|10.00 10.10{10.20 |10.30 |10.40 /10.50|11.00|11.10|11.20 |11.40 |12.00 |{12.20 |12.40 |13.00 |13.20 |13.40|14.00 |14.20 |{14.40 |14.50 |15.00 |15.10
2| Saalbach Jausern 9.01| 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 9.51|10.01 10.11|10.21 |[10.31 |10.41 [10.51 |11.01 |[11.11 |[11.21|11.41|12.01 |[12.21 |[12.41 |13.01 [{13.21 |13.41 |14.01 |14.21 [ 14.41 |14.51 |15.01 |15.11
3| Saalbach Taxing 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 942 9.52|10.02|10.12|10.22 |10.32 |10.42 |10.52 |11.02 |11.12 |11.22 |11.42|12.02 |[12.22 |12.42 |13.02 |13.22 |13.42 |14.02 | 14.22 [ 14.42 |14.52 |15.02 |15.12
4| Saalbach Schneider 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53|10.03/10.13|10.2310.3310.43 |10.53 |11.03 |11.13 /11.2311.43|12.03 12.23 12.43 |13.03 |13.23 |13.43 |14.03 |14.23 [ 14.43|14.53|15.03 |15.13
5| Viehhofen Exenbach 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54|10.04 10.14|10.24 |[10.34 |[10.44 |10.54 |11.04 |11.14 |11.24 |[11.44|12.04 |[12.24 |[12.44 |13.04 |{13.24 |13.44 |14.04 |[14.24 [14.44 |14.54 |15.04 |15.14
6| Viehhofen Hinterbichl 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45| 9.55|/10.05|/10.15|10.25|10.35|10.45 |10.55|11.05 |11.15|11.25|11.45|12.05 |12.25 |12.45 |13.05 |13.25 |13.45 |14.05 | 14.25 [ 14.45|14.55|15.05 |15.15
7| Viehhofen Forstereck 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46 | 9.56|10.06 |10.16|10.26 |10.36 |10.46 |10.56 |11.06 |11.16 |11.26 |11.46 |12.06 |[12.26 | 12.46 |13.06 |13.26 |13.46 |14.06 | 14.26 14.46 |14.56 |15.06 |15.16
8 Viehhofen Rehrenbergsiedlung 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57|10.07|10.17|10.27 |[10.37 |10.47 |10.57 |11.07 |11.17 |11.27 |[11.47 |12.07 |[12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 | 14.27 [14.47 |14.57 |15.07 |15.17
9| Viehhofen Ortsmitte (Schibus Haltestelle) 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48 | 9.58|10.0810.18|10.28 |10.38 |[10.48 |[10.58 |11.08 |11.18 |11.28 11.48|12.08 |[12.28 |12.48 |[13.08 |13.28 |13.48 |14.08 | 14.28 [ 14.48 |14.58 |15.08 |15.18
Taglich
Fahrtnummer | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3687 | 3681 | 3681 | 3681
260 | 262 | 264 | 266 | 268 | 270 | 272 | 274 | 276 | 278 | 280 | 618 | 586 | 588
Anmerkungen SB SB SB
Saalbach Schénleitenbahn Talstation (Parkplatzjab [15.20|15.30 |15.40|15.50 |16.00|16.10 |{16.20 |16.30 |16.40 |16.50 |17.00 |17.03 |17.13 |17.17
Saalbach Jausern 15.21 |15.31 |15.41 |15.51 |16.01 |16.11 |16.21 |16.31 |16.41 |16.51 |17.01 |17.04 |17.14 |17.18
Saalbach Taxing 15.22 |115.32 |15.42 |15.52 |{16.02 |16.12 |16.22 | 16.32|16.42 |16.52 |17.02 |17.05 |17.15|17.19
Saalbach Schneider 15.23 15.3315.43 |15.53 |16.03 |16.13 |16.23 | 16.33 |16.43 |16.53 |17.03 |17.06 |17.16 |17.20
Viehhofen Exenbach 15.24 |115.34 |[15.44 |15.54 |16.04 |16.14 |16.24 |16.34 |16.44 |16.54 |17.04 |17.07 [17.17 |[17.21
Viehhofen Hinterbichl 15.2515.35|15.45 |15.55 |16.05 |16.15 |16.25 |16.35|16.45|16.55|17.05 |17.08 |17.18 |17.22
Viehhofen Forstereck 15.26 |15.36 |15.46 |15.56 |16.06 |16.16 |16.26 | 16.36 |16.46 |16.56 |17.06 |17.08 [17.18 [17.22
Viehhofen Rehrenbergsiedlung 15.27 |115.37 |15.47 |15.57 |16.07 |16.17 |16.27 | 16.37 |16.47 |16.57 |17.07 |[17.09 |17.19 |17.23
Viehhofen Ortsmitte (Schibus Haltestelle) 15.28 115.38 |115.48 |[15.58 |16.08 |16.18 |16.28 | 16.38 |16.48 |16.58 |17.08 |[17.10 |17.20 |17.24

SB Schibus aus Saalbach

Osterreichische Postbus AG

Brucker BundesstraBBe 98, 5700 Zell am See

www.postbus.at

25.10.2024 09:20:46 Kundeninformation 05-17 17


z152930
Hervorheben

z152930
Hervorheben


